
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio VI – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 
U.O. Organici, mobilità e reclutamento scuola secondaria di I e II grado 

 

 

Responsabile dell’Istruttoria: Carluccio Antonio – tel:0832235238 

Referente: Pastore Alessandro – Organici, mobilità e reclutamento scuola secondaria di I e II grado 

Via Cicolella,11 – LECCE - peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it -  sito web : www.ustlecce.it 

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione) Lecce, (fa fede il protocollo) 

 
Al Dirigente scolastico 

dell’I.C. di Squinzano 

leic87000r@pec.istruzione.it 

 

Al Dirigente scolastico 

dell’I.C. Polo 3 di Casarano 

leic861002@pec.istruzione.it 

 

Al Dirigente scolastico 

dell’ I.C. Calimera 

leic816004@pec.istruzione.it 

 

Alla prof.ssa Falcone Cosimina 

c/o Segreteria CGIL Lecce 

  

OGGETTO: Variazione di cattedra Cl. Di concorso AB25 – prof.ssa Falcone Cosimina. A.s. 2023/24 

 

IL DIRIGENTE 

VISTA la richiesta di rimodulazione cattedra avanzata dalla prof.ssa FALCONE Cosimina, per il 

tramite della Segreteria provinciale della CGIL-Scuola di Lecce; 

VISTA la cattedra COE di AB25 costituita, dal sistema informativo, presso l’I.C. di Squinzano 

(LEIC87000R) composta da 9 ore presso il medesimo istituto e con completamento di 9 ore 

presso l’I.C. Polo 3 di Casarano (LEIC861002); 

PRESO ATTO della residua disponibilità di 9 ore presso l’I.C. di Calimera (LEIC816004) per la 

classe di concorso AB25; 

RITENUTO di dover procedere alla ristrutturazione della cattedra così composta dal sistema 

informativo al fine di migliorare la raggiungibilità logistica delle sedi e, di conseguenza, il 

servizio della docente; 

TENUTO CONTO che allo stato attuale non sono state avviate le operazioni di conferimento degli 

incarichi a T.D.; 

DISPONE 

la cattedra in oggetto, a decorrere dal 01/09/2023 ed esclusivamente per l’a.s. 2023/2024, è così 

ristrutturata: 

- n. 9 ore presso I.C. di Squinzano 

- n. 9 ore presso I.C. di Calimera 

I dirigenti scolastici in indirizzo sono invitati ad apportare le conseguenti variazioni al rispettivo 

organico d’istituto. 

Avverso il presente provvedimento, che è pubblicato sul sito web (www.ustlecce.it) con valore di 

notifica ad ogni effetto di legge, sono ammessi i rimedi giurisdizionali previsti dalla normativa 

vigente. 

IL DIRIGENTE 

Vincenzo Melilli 

mailto:usp.le@istruzione.it
mailto:usple@postacert.istruzione.it%20-
http://www.ustlecce.it/
http://www.ustlecce.it/

		2023-08-22T09:25:42+0000
	MELILLI VINCENZO


		2023-08-22T14:04:41+0200
	protocollo




